10

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM        ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG
***

Số: 108 -TT/UBH
	         Rạch Giá, ngày  22 tháng 9 năm 2017

THÔNG TRI TRIỆU TẬP
Tổ chức hoạt động về nguồn gắn với Trại Huấn luyện cán bộ Hội

và Hội thi cán bộ Hội giỏi cấp tỉnh năm 2017

chào mừng kỷ niệm 61 năm Ngày truyền thống

Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam (15/10/1956 - 15/10/2017)

-----------
                Kính gửi:
- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn;
                         Đoàn ủy Khối Doanh nghiệp tỉnh;
                     - Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố;
                       Ủy ban Hội Khối doanh nghiệp tỉnh.
Căn cứ Chương trình công tác Hội và phong trào Thanh niên tỉnh Kiên Giang năm 2017; căn cứ vào Kế hoạch số 21-KH/UBH ngày 05 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban Hội tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức các hoạt động về nguồn gắn với Trại huấn luyện cán bộ Hội và Hội thi cán bộ Hội giỏi cấp tỉnh năm 2017 chào mừng kỷ niệm 61 năm Ngày thành lập Hội LHTN Việt Nam (15/10/1956 - 15/10/2017); Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh quyết định triệu tập đại biểu tham gia về nguồn gắn với Trại Huấn luyện cán bộ Hội và Hội thi cán bộ Hội giỏi cấp tỉnh năm 2017 với những nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm, số lượng và thành phần đại biểu

- Thời gian: Thời gian: 06 ngày, từ 25/9 đến 30/9/2017 (không kể thời gian đi, về).
- Địa điểm: Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên tỉnh Kiên Giang (số 987 Nguyễn Trung Trực, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang).

* Lưu ý: 15h ngày 24/9/2017, tất cả các trại sinh tập trung tại Trung tâm hoạt động Thanh thiếu niên nhận phòng và làm công tác chuẩn bị tham gia Hội trại.
- Số lượng, thành phần đại biểu tham gia

​+ Số lượng 90 đại biểu: Trong đó Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố và các Ủy ban Hội trực thuộc: mỗi đơn vị chọn cử 05 đại biểu; riêng Ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện Giồng Riềng, thành phố Rạch Giá: mỗi đơn vị chọn cử 10 đại biểu. (Có danh sách kèm theo)
2. Yêu cầu đối với đại biểu
+ Hồ sơ cá nhân:

- Quyết định và danh sách cử đại biểu tham gia Trại huấn luyện.

- Trang phục: Khi tham gia chương trình chung, tất cả trại sinh phải mặc đồng phục áo Hội LHTN Việt Nam, quần sẫm màu,  áo cờ đỏ sao vàng; đi giầy hoặc dép có quai hậu, đội mũ tai bèo và thẻ trại sinh. Đối với những hoạt động không mang tính tập trung thì trại sinh mặc trang phục tự do nhưng phải đảm bảo lịch sự.

- Trại sinh phải có mặt tham gia đầy đủ các bài huấn luyện theo chương trình của Trại. Các trường hợp nghỉ đều không được giải quyết cho việc thi và xét công nhận Cán bộ Hội giỏi cấp tỉnh.

- Đồ dùng cá nhân: Ba lô, áo mưa, võng, đèn pin, dây dù, giầy bata hoặc giầy, mũ tai bèo, còi, cờ Semaphore, đèn cầy, bật lửa, gậy 1,2m và các đồ dùng cá nhân khác.

3. Nội dung, hình thức Trại huấn luyện

Thực hiện theo Kế hoạch số 21-KH/UBH ngày 05 tháng 9 năm 2017 của Ủy ban Hội tỉnh Kiên Giang về việc tổ chức các hoạt động về nguồn gắn với Trại huấn luyện cán bộ Hội và Hội thi cán bộ Hội giỏi cấp tỉnh năm 2017 chào mừng kỷ niệm 61 năm Ngày thành lập Hội LHTN Việt Nam (15/10/1956 - 15/10/2017);
4. Kinh phí

* Cấp tỉnh: Chịu trách nhiệm kinh phí tổ chức, biên soạn giáo trình, ăn nghỉ, đi lại cho giảng viên; báo cáo viên.

* Các đơn vị:  Hỗ trợ cho trại sinh các kinh phí sau:

- Đi lại, ăn nghỉ theo chế độ hiện hành của UBND tỉnh (ăn nghỉ tập trung).

- Kinh phí tài liệu, học tập, thi công nhận Cán bộ Hội giỏi cấp tỉnh và tổ chức các hoạt động chung tại Trại (nộp về Ban Tổ chức).

- Kinh phí chuẩn bị các vật dụng cá nhân và các vật dụng phục vụ trong nhóm trại (các Đoàn tự thống nhất thực hiện).

* Các khoản đóng góp:  Mỗi đại biểu đóng góp:

- Kinh phí tổ chức Trại huấn luyện 400.000đ/01 người.

- Kinh phí ăn nghỉ trại sinh tự thanh toán trực tiếp với Nhà khách Thanh niên.
Nhận được Thông tri triệu tập này, đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Ủy ban Hội trực thuộc báo cáo Ban Thường vụ Đoàn cùng cấp tạo điều kiện tốt nhất về thời gian, kinh phí và chọn cử đại biểu tham dự về nguồn gắn với Trại huấn luyện, Hội thi cán bộ Hội giỏi đúng thời gian, thành phần theo quy định.
Chi tiết xin liên hệ: Đ/c Trần Ngọc Lương; Chánh văn phòng Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang, điện thoại: 0916967557.
	Nơi nhận:

- BTV các huyện, thị, thành Đoàn;

- UB Hội LHTN các huyện, thị, thành và hội trực thuộc;

- Lưu.

	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

                                 Đã ký
Lâm Quốc Toàn

HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

       ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG                                                                                        Rạch Giá, ngày 22  tháng 9  năm 2017

                                ***

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA TRẠI HUẤN LUYỆN CÁN BỘ HỘI

VÀ HỘI THI CÁN BỘ HỘI GIỎI CẤP TỈNH NĂM 2017

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	     NĂM SINH
	CHỨC VỤ VÀ ĐƠN VỊ CÔNG TÁC HIỆN NAY
	ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

	Nam
	Nữ

	I.
	HUYỆN VĨNH THUẬN

	1
	Văn Chí Hà
	1990

	Chủ tịch UBH xã Vĩnh Bình Nam
	01252.011.545
	Trưởng Đoàn

	2
	Nguyễn Thị Thắm

	1994
	Phó Chủ tịch UBH xã Tân Thuận
	0124.444.6266

	3
	Trần Thị Tuyết Nhi

	 1994
	Phó Chủ tịch UBH xã Vĩnh Bình Bắc
	 0124.258.4926

	4
	Bành Văn Phến
	1989

	Phó Chủ tịch UBH xã Phong Đông
	 0949.113.008

	5
	Sử Văn Gốc
	1990

	Phó Chủ tịch UBH xã  Vĩnh Phong
	0913.090.205

	II.
	HUYỆN KIÊN HẢI

	6
	Lê Kim Thùy

	1987
	Phó Bí thư Huyện đoàn
	0949.944.048

	7
	Trần Quốc Vương
	1988

	Chủ tịch UBH Xã Nam Du

	8
	Lữu Ngọc Tú

	1991
	Phó Chủ tịch UBH xã Hòn Tre

	9
	Phan Thị Thùy Duyên

	1994
	Phó Chủ tịch UBH xã Lại Sơn

	10
	Lý Thanh Thành
	1990

	Chủ tịch UBH Trường THPT Kiên Hải

	III.
	HUYỆN GIANG THÀNH

	11
	Trần Thị Thanh Nga

	1991
	Phó Chủ Tịch UBH xã Tân Khánh Hòa
	0911.729721

	12
	Lý Anh Thư

	1993
	Phó Chủ Tịch UBH xã Vĩnh Phú
	0125.5364545

	13
	Tăng Văn Toàn
	1995

	Chi đoàn cơ quan Xã đoàn Phú Lợi

	14
	Huỳnh Thị Diễm Trinh

	1993
	Phó Chủ Tịch UBH xã Phú Mỹ
	0962.356772

	15
	Hồ Tú Em
	1991

	PBT Xã đoàn Vĩnh Điều
	0167.7192214

	IV.
	HUYỆN PHÚ QUỐC

	16
	 Nguyễn Thị Xuân Ái

	 1993
	Phó Chủ tịch UBH Thị trấn Dương Đông
	 0908360017

	17
	 Nguyễn Thị Thanh Mừng

	 1994
	Phó Chủ Tịch UBH xã Dương Tơ
	 01688884146

	V.
	HUYỆN U MINH THƯỢNG

	18
	Mai Phi Long
	1986

	Bí thư xã Đoàn An Minh Bắc
	0913.113.721
	Trưởng đoàn

	19
	Trần Phú Tường
	1991

	P.Bí thư xã Đoàn Hòa Chánh
	0123.769.7264

	20
	Võ Thúy Hằng

	1990
	P.Bí thư xã Đoàn An Minh Bắc
	01699.560.434

	21
	Nguyễn Đức Anh

	1994
	P.Bí thư xã Đoàn Minh Thuận
	0166.262.7678

	22
	Thị Ngọc Mừng

	1990
	UVTV xã Đoàn Hòa Chánh
	0972.694.968

	VI.
	HUYỆN HÒN ĐẤT

	23
	Mai Trọng Tùng
	 1987

	Chủ tịch UBH xã Thổ Sơn
	0947039259
	Trưởng Đoàn

	24
	Nguyễn Tấn Đạt
	 1982

	Hội viên Chi hội LHTN.
KP Sơn Tiến, TT Sóc Sơn
	 0939295604

	25
	Trần Nam Anh
	 1990

	Phó Chủ Tịch UBH TT Hòn Đất
	 0973812790

	26
	Nguyễn Văn Phúc
	1991

	Phó Chủ Tịch UBH Xã Bình Sơn
	0949461090

	27
	Nguyễn Thanh Triều
	1993

	Phó Chủ tịch UBH xã Mỹ Thuận
	0962558214

	VII.
	KHỐI DOANH NGHIỆP

	28
	Doãn Hà Phụng

	 1988
	Phó Chủ tịch UBH

Khối Doanh Nghiệp
	0949475574
	X

	29
	Hồ Thái Tâm
	1992

	Phó Bí thư Đoàn Cty TNHH MTV Cấp thoát nước KG
	0914407779
	X

	30
	Trần Hoàng Tèo
	 1981

	Chi hội trưởng Chi hội Hành trình xanh
	 0919933644
	X

	31
	Lưu Văn Xuyên

	Phó Bí thư Đoàn Cty Điện lực KG

	32
	Hoàng Thị Kiên Hậu

	1985
	Chi hội phó Chi hội hành trình xanh
	 0903077071

	VIII
	THỊ XÃ HÀ TIÊN

	33
	Trần Tấn Phát
	1987

	Chủ tịch UBH xã Thuận Yên
	0949355911

	34
	Mai Thanh Nhã
	1991

	Phó Chủ tịch UBH phường Bình San
	0941799769

	35
	Lâm Thị Ngọc Minh

	1994
	Phó Chủ tịch UBH phường Tô Châu.

	36
	Đỗ Thị Anh Đào

	1987
	Phó Chủ tịch UBH  xã Mỹ Đức
	0984463711

	37
	Phạm Tuấn Anh
	1982

	Hội viên Hội LHTN phường Bình San - Giáo viên Trường Phổ thông DTNT
	0982715320

	IX.
	HUYỆN GIỒNG RIỀNG

	38
	Trương Thị Hồng Lĩnh

	1990
	Ủy viên Thường trực UBH huyện Giồng Riềng
	0916.588.801
	Trưởng đoàn

	39
	Võ Tường Hân
	1986

	Chủ tịch UBH Thị trấn Giồng Riềng, Đoàn cơ sở TTGR
	0949.678.550

	40
	Võ Văn An
	1990

	Chủ tịch UBH xã Thạnh Hòa
	0127.419.1855

	41
	Danh Duy Khánh
	1988

	Chủ tịch UBH Trường THPT

Bàn Tân Định
	0941.808.947

	42
	Lê Hoàng Tho
	1994

	Phó Chủ tịch UBH xã Thạnh Phước
	0121.690.7696

	43
	Nguyễn Hữu Ngân
	1983

	Chủ tịch UBH Trường THPT
 Hoà Thuận
	0122.6632.880

	44
	Phạm Thị Kiều

	1991
	Phó Chủ tịch UBH xã Bàn Tân Định,
	0943.788.745

	45
	Nguyễn Công Nguyên
	1986

	Phó Chủ tịch UBH xã Vĩnh Phú
	0932.097.705

	46
	Lê Tấn Đạt
	1993

	Phó Chủ tịch UBH xã Hòa An
	0914.346.351

	47
	Hoàng Thanh Hà
	1987

	Chủ tịch  UBH Trường THPT
Long Thạnh
	0919.929.382

	X.
	HUYỆN GÒ QUAO

	48
	 Lý Tuấn Hải
	 1988

	Bí thư xã Đoàn Vĩnh Hòa Hưng Nam
	 0941936161
	Trưởng Đoàn

	49
	Vũ Thị Hiệu

	1986
	Bí thư xã Đoàn Vĩnh Thắng
	0943876654

	50
	 Danh Thanh Lộc
	 1987

	Bí thư xã Đoàn Thới Quản
	 01658417186

	51
	 Trần Thế Hiển
	 1992

	Bí thư xã Đoàn Thủy Liễu
	 01653341866

	52
	 Đặng Văn Diện
	 1985

	Bí thư xã Đoàn Vĩnh Hòa Hưng Bắc
	 0901244167

	XI
	HUYỆN AN BIÊN

	53
	 Vũ Duy Khánh
	1989

	UVBTV Huyện Đoàn
	 0946771313
	 Trưởng đoàn

	54
	 Trần Minh Lãm
	 1992

	UBH xã Đông Thái
	 0944996204

	55
	 Phan Thanh Cường
	1987

	Thành viên Hội LHTN xã Tây Yên
	 01276282150

	56
	 Trần Thanh Hải
	 1988

	Phó Chủ tịch UBH xã Hưng Yên
	 01236117776

	57
	 Nguyễn Quốc Khánh
	1991

	Thành viên Hội LHTN thị trấn Thứ Ba
	 0917000024

	XII.
	HUYỆN KIÊN LƯƠNG

	58
	Lâm Quang Trung
	1991

	PCT HLHTN TTKL
	0918.108.401
	Trưởng đoàn

	59
	Nguyễn Thị Thu

	1994
	PCT HLHTN xã Sơn Hải
	096.222.6533
	Thành viên

	60
	Lâm Phú Thuần
	1991

	PCT HLHTN xã Hòn Nghệ
	0967.38.22.55
	Thành viên

	61
	Cao Ngọc Diễm

	 1992
	PCT HLHTN xã Bình Trị
	 01669.233.718
	Thành viên

	XIII.
	THÀNH PHỐ RẠCH GIÁ

	62
	Nguyễn Thanh Liêm
	1991

	Phó Bí thư Đoàn phường Vĩnh Bảo
	nguyenliem8331@gmail.com
	0949.667.664

	63
	Danh Quang Huy
	1990

	Phó Bí thư Đoàn phường Vĩnh Lợi

	0947.478.239

	64
	Nguyễn Minh  Duy
	1994

	Phó Bí thư xã Đoàn Phi Thông

	01244.444.203

	65
	Bùi Tuấn Anh
	1992

	Phó Chủ tịch UB Hội phường
An Bình
	anhbt1992@gmail.com
	0939.292.515

	66
	Nguyễn Quốc Hùng
	1988

	Bí thư Đoàn phường Rạch Sỏi
	doanphuongrachsoi@gmail.com
	091485 86 73

	67
	Nguyễn Văn Tốt
	1995

	Bí thư Chi đoàn khu phố 7
phường An Hòa
	doanphuonganhoa66tkd@gmail.com

	68
	Nguyễn Quốc Huy
	1991

	PHÓ bí thư Đoàn phường Vĩnh Lạc
	bchdoanphuongvinhlac@gmail.com
	01254 787988

	69
	Phan Hồng Nhân
	1996

	Phó Bí thư Đoàn phường
Vĩnh Thanh Vân
	doanphuongvtv@gmail.com
	01247 4949 21

	70
	Trần Hoàng Hân
	1990

	Bí thư Đoàn phường Vĩnh Thanh
	dpvinhthanh@gmail.com
	0916661313

	71
	Nguyễn Tấn Mơ
	1989

	Bí thư Đoàn phường Vĩnh Quang
	doanphuongvinhquan@gmail.com
	012 56789 435

	XIV.
	HUYỆN CHÂU THÀNH

	72
	 Đinh Chí Công
	 1991

	Chủ tịch Hội xã Thạnh Lộc
	 0942540827

	73
	 Chau Phim
	 1988

	PCT Hội xã Vĩnh Hòa Phú
	 0987376733

	74
	 Danh Trơ
	 1988

	PCT Hội xã Giục Tượng
	 01634225799

	75
	 Đồng Viết Thắng
	 1988

	PCT Hội xã Mong Thọ
	 01232827688

	76
	 Nguyễn Thị Tú Anh

	 1988
	PCT Hội xã Minh Hòa
	 01235432166

	XV
	HUYỆN TÂN HIỆP

	77
	Nguyễn Minh Quang
	1989

	Cán bộ Huyện Đoàn
	01667347134

	78
	Trần Thanh Phúc
	1988

	Bí thư Xã Đoàn Thạnh Đông A
	01234492033

	79
	Nguyễn Hữu Hoàng
	1993

	PCT Hội LHTN Thạnh Đông
	0936415222

	80
	Nguyễn Lý Thiện Trung
	1995

	Bí thư Xã Đoàn Tân Thành
	01238849009

	81
	Quách Tuấn Thanh
	1995

	PCT Hội LHTN TT Tân Hiệp
	01208746721

	XVI
	HUYỆN AN MINH

	82
	Phan Thanh Tùng
	1987

	Phó Bí thư xã Đoàn Đông Hựng B
	0947257930

	83
	Nguyễn Hoài Cận
	1991

	Phó CT Hội LHTN
xã Vân Khánh Tây
	01234445345

	84
	Trần Văn Lương
	1988

	Phó CT Hội LHTN xã Tân Thạnh

	85
	Trương Văn Vuông
	1990

	Phó Bí thư xã Đoàn Đông Hựng A
	0946226521

	86
	Thân Quang Lệnh
	1991

	Phó Chủ tịch Hội LHTN
xã Đông Hòa
	0918437063

                                                                                                                            TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

                                                                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                                             Đã ký

                                                                                                                                                           Lâm Quốc Toàn
PAGE